
Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2024 - 2025 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
курс «Разговор о важном»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка (объединение тем)

	Савонова Г. А.
	1-Е
	10
	32
	32
	32
	-

	Швец З. В.
	1-З
	11
	32
	32
	32
	-

	Можарова И.Н.
	2-Е
	12
	33
	33
	33
	-

	Кудряшова И.И.
	3-К
	17
	33
	33
	33
	-










Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2024 - 2025 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
Курс «Коррекция развития»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка (объединение тем)

	Кислая Т. А.
	1-Е
	10
	66
	63
	63
	3

	Кислая Т. А.
	1-З
	11
	66
	63
	63
	3

	Кислая Т. А.
	2-К
	12
	66
	63
	63
	3

	Кислая Т.А.
	3-К
	17
	66
	63
	63
	3











Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2024 - 2025 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
курс «Орлята России»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка (объединение тем)

	Кудряшова И.И.
	3-К
	17
	33
	27
	27
	6


















Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2024 - 2025 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
курс «Ритмика»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка (объединение тем)

	Савонова Г. А.
	1-Е
	10
	32
	30
	30
	2

	Швец З. В.
	1-З
	11
	32
	32
	32
	-

	Можарова И.Н.
	2-Е
	12
	33
	32
	32
	1

	Кудряшова И.И.
	3-К
	17
	33
	33
	33
	-










Отчёт
о выполнении программы по внеурочной деятельности
за 2024 - 2025 уч. г. в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
курс  «Развитие речи»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	Корректировка (объединение тем)

	Савонова Г. А.
	1-Е
	10
	96
	93
	93
	3

	Швец З. В.
	1-З
	11
	96
	93
	93
	3

	Можарова И.Н.
	2-Е
	12
	99
	95
	95
	4

	Кудряшова И.И.
	3-К
	17
	99
	95
	95
	4










